
 Poděkování společnosti Život 90 za vycházku „VÁNOČNÍ PRAHOU“  

 

           Děkujeme za super akci „VÁNOČNÍ PRAHOU“ pořádanou 
společností ŽIVOT 90 dne 10.12.201. Z našeho klubu seniorů z Řep se 
nás sešlo 9 aeniorek a ve 12.00 hod. nás přivítala paní Křížová, která 
se o nás po celou dobu vzorně starala! Splnila naše přání a první 
zastávka byla na vánočním trhu na NÁMĚSTÍ MÍRU. Dostaly jsme 
výborný svařák, prošly se po trhu, někdo si i nakoupil dárky a 
pokračovaly jsme na VYŠEHRAD. Bylo nádherné počasí a pohledy dolů 
na jiskřící Vltavu neměly chybu a procházka skončila na hřbitově, kde 
jsme mrkly na hroby slavných a jeli jsme dál. 

           Další zastávka byla na HRADČANSKÉM NÁMĚSTÍ, kde jsme 
dostaly výborné koláčky a tašku s dárky. Už se stmívalo, ale fotky na 
podvečerní Prahu vyšly moc dobře. Po krátké procházce bylo splněno 
naše poslední přání: znovu se projet večerní Prahou. A 
nezapomenutelné zážitky z cesty krásně osvětlenými pražskými 
památkami dokončily náš výlet. V 18.00 hod.  jsme vystoupily z 
autobusu v Řepích a plné dojmů kráčely ke svým domovům. 

          Byla to perfektní akce - moc za ní děkujeme a těšíme se na další 
podobné. Přikládám pár fotek. 

                                                                                                                            
 Za KSŘ  Dana Benešová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 
 
 



 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 



 
 

 


